est finis impositus a. D. M<>CCCC L f. IIII. post. Lauren."

50b Conspectus praedicamentorum.

5i a Variae annotationes philosophicae.

5J b—53b vacant.

54
a— g8a Quaestiones super 1. praedicamentorum Aristotelis. „Circa inicium

predicamentorum Aristotelis movetur primo questio ista: utrum de predica-

mentis sit sciencia racionalis . .
." X „Ineffabilis excellentissime bonitatis

divinitatisque inestimabilis excollacione ad resumpcionis extrémm questionum
libri presentis pertingentes que peracta est subtiliter et admodum ingeniose

per reverendm mgrm. Stanislaum de Welwara, qui ob suavissimorum dulcis-

simorumque fructuum vehementem amorem cum laborum fatigacionumque
magnis impensis durissimum prolixumque iter arripiens multis calamitatibus

oppressum ad parisiense studium peragravit, ibidemque citra duos annos
mansionem surripiens, propter eius diligentem studii insudacionem corona
magisti coronatus est. Huius libri extrémm resumpcionis per suprascriptum
mgrm. adepti sumus anno M CCCC°LII° in die Donati. Et eadem die conso-

dalis fraterque dilectissimus meus F. K. licenciam a consodalibus nacionis

Bohemorum domus Reczek accipiens, religionem demum ingressus est ordinis

Slaworum."

99
a— ii2a Quaestiones super Gilberti Porretani libro sex principiorum.

„Circa inicium sex principiorum Poretani episcopi movetur primo questio

talis: utrum preter ea, que šunt in libro predicamentorum ..." X „Ad pre-

optati finis declaracionis apprehensionem sufragio principis etemi domini . .

.

Hec enim peracta šunt currente anno D. M CCCC°LII° dieque f. II. post

Gregorii. Tunc temporis eciam finitum est examen baccalarium studii Pra-

gen . . . super nos omneš virtute superavit" [Pars huius scripta est litteris

glagoliticis.]

ii2a— i48a Quaestiones super 1. Aristotelis Perihermeneias. „Circa ini-

cium primi libri Peryermenias movetur prima questio talis: Utrum de enun-
ciacione possit esse sciencia ab aliis distincta ..."

i^8 b— 149 13 vacant.

i5oa— i57
a Quaestiones super Boethii 1. divisionum. „Circa inicium libri

divisionum Boecii movetur primo questio talis: Utrum de divisibili sit sciencia,
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ab aliis distincta ..." X „Laus resonet alte Trinitati eiusque excellentissime

bonitati, cujus e condonacione pia adiutrix fuit virgo Maria nos ad finem

properare mediumque letm condonare; fac nos tibi Christe auscultare et

virgini tuae carae semper grates decantare." [Hoc totum „explicit" scriptum

est litteris glagoliticis.]